DAFTAR ISl

Halaman

KATA PENGANTAR .o IX
DAFTAR IS et Xi
DAFTAR GAMBAR ... sane e Xiv
DAFTAR TABEL ...t s XVi
BAB | PENDAHULUAN ...t i e 1
1.1 Latar Belakang Masalah ...t 1

1.2 Rumusan Masalah.........cu i 3

1.3 Batasan Masalah ..o it 4

I T o O ST 4

L5 MANTAAL ... 5

BAB |1 LANDASAN TEORI ... 6
2. L FIIM i 6

2.2 JENIS-JENIS FIIM L.ooiiiiiicc e 6

2.3 Film DOKUMENLET ......cooiiiiiiiiicieeecee e 7

2.4 Sejarah Film DOKUMENTEN ........ccvevveieiieiece e 8

2.5 Definisi Film DOKUMENTEN ........ccoovrviiiiiiircnccee e 9

2.6 Proses Pembuatan Film Dokumenter ............ccoooevneicinnnnns 12

2.6.1Proses Pra Produksi ........c.cccceovirirniininiisneeesens 12

2.6.2 Proses ProdukSi........cooeeeieieiiiieiiiiciiiieiee 13

2.6.3 PasCa ProduKSI.......o v e e e e 15

Xi



BAB Il

BAB IV

2.7 Sejarah SAMIN ......c.coiveieiieeeee e
2.7.1 Pokok-Pokok Ajaran Saminisme...............ccoevvennn.
2.7.2 Ajaran Kebatinan.............coooviiiiiininnne e
2.7.3 Ajaran PolitiK...........ccooie i

2.8 Kitab Suci Masyarakat Samin ..........c.ccccecveveviveiennennnn,

2.9 SIMBDOI 1AENTIAS ...
2.9.1Bahasa.......ccoeviiiiii
2.9.2 Pakaian...........oooe i i
2.9.3 Pernikahan......... ... i

2.10 Masyarakat Samin Di Masa Sekarang.....................

METODOLOGI DAN PERANCANGAN KARYA............

1200 1Y/ 21 (oo o] [o o SRS

3.2 Tahap Analisa Karya ..........ccccccoceviieveniinneeic e
3.2.1 Study EKSIStING ..ecvveveciecieee e

322 SWOT ..o,

3.4 Perancangan Karya

3.4.1 Pra Produksi

3.4.2 Produksi

B BPUDNIKASI. ..o e

IMPLEMENTASI KARYA ..o

Xii

18

19

21

22

23

23

24

24

25

26

26

29

29

30

31

32

32

39

41

41



4.1 PraProduksSi .....ocoooeeeeeeeee e 44

4.2 PTOUUKSI vt 47
4.3 PasCa Produksi ..........ccceoviiriiiiiincscseee s 50
BAB V PENUTUP. ... 57
5.1 KESIMPUIAN ..eeiiieiicece e e el 57
D.2 SAAN .ot s 57
DAFTAR PUSTAKA ..o et it 59
BIODATA PENULIS ..ol e 60
LAMPIRAN . Bt 61

Xiii



	SURAT PERNYATAAN PERSETUJUAN PUBLIKASI KARYA UNTUK KEPENTINGAN AKADEMIS
	ABSTRAK
	KATA PENGANTAR
	DAFTAR ISI
	DAFTAR GAMBAR



